АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019 № 176

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Плана мероприятий

по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов

на 2019-2021 годы

В целях обеспечения эффективности работы по повышению

поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению

недоимки в бюджет муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по повышению поступлений

налоговых и неналоговых доходов на 2019-2021 годы (далее План

мероприятий). Прилагается.

2. Структурным подразделениям администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

2.1.  Обеспечить выполнение Плана мероприятий.

2.2. Представлять в департамент финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

отчеты об исполнении Плана мероприятий:

за 1 квартал, 6 месяцев и 9 месяцев текущего года – до 6 числа месяца,

следующего за отчетным периодом;

за год – до 20 января года, следующего за отчетным годом.

3. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.06.2017 №565 «Об

утверждении Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и

неналоговых доходов, а также сокращению недоимки в бюджет

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2017-2019 годы» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителей главы администрации муниципального образования,

курирующих работу соответствующих структурных подразделений

администрации муниципального образования, ответственных за проведение

мероприятий.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области М.А. Шинкарёв